


Odběratel Statutární město Ústí nad Labem  Velká Hradební 2336/8 401 00 Ústí nad Labem Česká Republika DIČ CZ00081531 IČ 00081531 www.usti-nad-labem.cz	Číslo objednávky Z117220214 Vaše reference
Fakturační adresa (adresa příjemce) Statutární město Ústí nad Labem Magistrát města Ústí nad Labem Velká Hradební 2336/8 401 00 Ústí nad Labem Česká republika	Adresa dodavatele KANALIZACE - UL s.r.o. Sokolská 1617/21 40003 Ústí nad Labem Česká republika
Sídlo dodavatele KANALIZACE - UL s.r.o. Sokolská 1617/21 40003 Ústí nad Labem Česká republika Číslo dodavatele F-019034 DIČ dodavatele CZ04977271 IČ dodavatele 04977271	Datum vystavení dokladu 20.04.2022 Pož. datum příjmu Způsob platby Bankovním převodem Platební podmínky Splatnost 14 dnů Způsob dodávky

Popis	Měrná Množství jednotka	Jednotková cena	Cena celkem
Masarykova x Petschkova - oprava odvodnění	1	63 512,90	63 512,90
Celkem CZK včetně DPH			63 512,90

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a jméno nákupčího

Odbor
Nákupčí
Telefon
E-mail

Odbor dopravy a majetku
Dařílek Dalibor

Vystavil

Viček Roman

Příkazce operace

Správce rozpočtu

Převzal(a) a akceptuji:

Zveřejněno dne:

DODACÍ LISTčíslo: **22204209**Číslo cenové nabídky 22204209
Datum: 6.4.2022Objednávka č.
Ze dne:DODAVATEL IČO: 04977271
DIČ: CZ04977271**KANALIZACE- UL s. r.o.**Sokolská 1617/21
400 03 Ústí nad LabemODBĚRATEL IČO:
DIČ:**Magistrát města Ústí nad Labem**paní Frišová
Velká hradební 2336
400 01 Ústí nad Labem

Cenová nabídka na práce, opravu a čištění uličního žlabu, těžení komunálního odpadu, čištění potrubí, obnovení odtoku, výrobu ocelových rámu pro stávající rošty, opravu dešťového svodu a napojení na kanalizaci na pěší zóně křižovatka Masarykova - Petschkova.

název	m.j.	cena za m.j.	počet m.j.	celkem
práce osob	HZS	470,00 Kč	58	27 260,00 Kč
beton rychletuhnoucí	pytel	300,00 Kč	22	6 600,00 Kč
potrubní materiál	kpl	1 900,00 Kč	1	1 900,00 Kč
hutní materiál	kpl	3 950,00 Kč	1	3 950,00 Kč
poklop DN 315 včetně sedla	ks	4 300,00 Kč	1	4 300,00 Kč
dešťový svod	ks	580,00 Kč	1	580,00 Kč
práce hydročističem	HZS	2 450,00 Kč	1	2 450,00 Kč
hygienický příplatek (dezinfekce a další prostředky na ochranu zdraví)	os/den	150,00 Kč	5	750,00 Kč
likvidace komunálního odpadu	m3	350,00 Kč	1	350,00 Kč
odvoz odpadu multikárou	ks	750,00 Kč	1	750,00 Kč
doprava hydročistič	ks	600,00 Kč	1	600,00 Kč
dopravné osob, drobné techniky a materiálu	ks	600,00 Kč	5	3 000,00 Kč

CELKEM:**52 490,00 Kč****Ceny jsou uvedeny bez DPH!!!****Těšíme se na další spolupráci**Vypracoval: Tomáš Rygl
Tel.: 606284008
Ústí nad Labem**Přijal:**